[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________№__________

	О переименовании финансового управления

администрации Красногорского муниципального района Московской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 28.12.2016 № 186/2016-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Красногорского муниципального района», решения Совета депутатов Красногорского муниципального района от 09.01.2017 №15/1 «О переименовании администрации Красногорского муниципального района Московской области», решения Совета депутатов Красногорского муниципального района от 09.01.2017 №18/1 «Об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск»     постановляю:

1. Переименовать финансовое управление администрации Красногорского муниципального района Московской области в финансовое управление администрации городского округа Красногорск Московской области.

2. Начальнику финансового управления администрации Красногорского муниципального района Московской области Гереш Наталье Анатольевне внести в установленном порядке соответствующие изменения в Положение о финансовом управлении администрации Красногорского муниципального района Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В.Коновалову.

Глава городского округа Красногорск

Московской области

                                    М.В. Сапунов

Верно

Старший инспектор общего отдела

Управления делами                                                                              Ю.Г.Никифорова

Исполнитель                                                                                                    Н.А.Гереш

Разослано: в дело-2, прокуратура, заместителям главы - 5, Гереш Н.А. – 4.